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Donica z włókna szklanego LEO24
biały mat

Cena 142 zł

Cena poprzednia 195 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LEO24/MIW

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Ryflowana doniczka z włókna szklanego ZADORA Classic LEO24 w kolorze biały mat
Matowa biała doniczka ZADORA Classic LEO24 to niezwykły pojemnik, którego wyjątkowy design z żłobieniami na bokach
przypomina rzymskie kolumny. Gęste żłobienia nadają jej niepowtarzalnego charakteru, przyciągając wzrok. Wykonana z
laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej, doniczka prezentuje się elegancko dzięki matowej białej powierzchni.

Jej niewielkie rozmiary idealnie komponują się z mniejszymi roślinami ozdobnymi, doskonale prezentując się na parapecie lub
szafce. Uniwersalny biały kolor pozwala łatwo dopasować doniczkę do różnorodnych aranżacji wnętrz, niezależnie od stylu.
Dzięki wytrzymałemu laminatowi włókna szklanego, doniczka jest odporna na warunki atmosferyczne, a jednocześnie
wyjątkowo lekka.

Biała matowa doniczka ZADORA Classic LEO24 wykonana jest z włókna szklanego,
ma 28 cm średnicy i 24 cm wysokości.

Doniczka LEO24 biały mat - wymiary 

Charakterystyczne zagłębienia na bokach doniczki nadają jej unikalny wygląd w
industrialnym charakterze.
Ten mały biały pojemnik z ryflowanymi bokami z pewnością doda interesującego akcentu Twojemu wnętrzu i stanie się
idealnym miejscem dla Twoich roślin. Możesz w niej sadzić rośliny bezpośrednio lub wykorzystać ją jako osłonkę na doniczkę
produkcyjną. To praktyczny i designerski wybór dla miłośników piękna i funkcjonalności. 

Charakterystyczna ryflowana struktura donicy LEO24 biały mat 

Matowa biała doniczka LEO24 jest wyjątkowo lekka, a jednocześnie trwała i
niepodatna na uszkodzenia; idealna dla mniejszych roślin ozdobnych.
Doniczki LEO oferujemy w czterech rozmiarach i sześciu kolorach, dzięki czemu możesz Tworzyć piętrowe roślinne kompozycje
w domu lub biurze.

Wszystkie wersje doniczki LEO możesz zobaczyć tutaj.
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